
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0054/15-PMSF Pregão Presencial: 070/2014 
Contratado: FREIRE INFORMATICA LTDA CNPJ nº. 01.210.562/0001-22 Objeto: 
Prorrogação por mais 12 (doze) meses. Período 01.04.2016 a 31.03.2017 Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.08.000 2012 33.90.39 00 
03.09.000 2016 33.90.39 00 
03.07.000 2009 33.90.39 00 
03.13.000 2029 33.90.39 00 

Simões Filho-Ba 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0055/15-PMSF Pregão Presencial: 070/2014 
Contratado: FREIRE INFORMATICA LTDA CNPJ nº. 01.210.562/0001-22 Objeto: 
Prorrogação por mais 12 (doze) meses. Período 01.04.2016 a 31.03.2017 Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.11.001 2158 33.90.39 01 

Simões Filho-Ba 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0056/15-FMAS Pregão Presencial: 070/2014 
Contratado: FREIRE INFORMATICA LTDA CNPJ nº. 01.210.562/0001-22 Objeto: 
Prorrogação por mais 12 (doze) meses. Período 01.04.2016 a 31.03.2017 Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.12.000 2050 33.90.39 00 

Simões Filho-Ba 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0057/15-FMS Pregão Presencial: 070/2014 
Contratado: FREIRE INFORMATICA LTDA CNPJ nº. 01.210.562/0001-22 Objeto: 
Prorrogação por mais 12 (doze) meses. Período 01.04.2016 a 31.03.2017 Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.10.001 2063 33.90.39 02 

Simões Filho-Ba 
 


